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Ven. nr.OS] / J44IDt. {F |1OF |/ 2021,‘
Bazuar né€ dispozitat e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, pjesa e V-t&, nenit 8 t& Ligjit
Nr.03/L-212 i Punés, Udhézimi Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave

t€ Konkursit né Sektorin Publik. Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me vendim nr. 01/1348, me
daté 17.07.2024, nxjerr kété:

VENDIM
pér pérzgjedhjen e kandidatit té suksesshém

I.  Pozita: Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit
Emri dhe mbiemri: Isa Keka
Pikét totale té fituara: 78.2%

Il. Me kandidatin e lart¢ pgérmendur do t& lidhet kontrata e marrédhénies s& punés me kohg
t& caktuar, kohézgjatje katér (4) vjegare me té drejté njé ri zgjatje, pér vetém njé heré
dhe pér t& nj&jtén kohézgjatje me t& cilin do t& pércaktohen té& drejtat, detyrimet dhe
pérgjegjésité reciproke.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vler&simin e intervist&s brenda afatit tre (3) ditor
mund t€ ushtrojn& ankesé prané Komisionit t& Ankesave.

Vendimi t’i dérgohet
Z.1sa Keka

Zyrés s€ Personelit
Faqes zyrtare t&€ UKZ-sé
Arkivés
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